E i

## Cliber Secundus

Cum stetit in scena concurrat dextera leue  
Diris adhuc aliquid: nil sane: quid placet ergo?  
Lana tarentino violas imitata veneno  
Ac ne forte putas me que facere ipse recusem  
Quicq; recte tractent aly: laudare maligne.  
Ille per extentum funem mibi posse videtur  
Ire poeta: meum qui pectus inaniter angit  
Irritat mulcet falsis terroribus implet  
Uit magus: et modo me thebis modo ponit athenis  
Ulerum age: et his qui selectori credere malunt  
Quam spectatoris fastidia ferre superbi  
Curam redde breuem si munus apolline dignum  
Elis completere libris et vatibus addere calcar  
Uit studio maiore petant heliconavirentem  
Multa quidem nobis facimus mala s;pe poete  
Uit vineta egomet cedam mea: cum tibi librum  
Sollicito damus aut fesso: cum ledimur vnum  
Si quis amicorum est ausus reprehendere versum  
Cum loca iam recitata reuoluimus irreuocati  
Cum lamentamur non apparere labores  
Hostros: et tenui deducta poemata filo  
Cum speramus eo rem venturam: ut simul atq;  
Carmina rescieris nos fingere commodus vltro  
Accersas et egere vetes: et scribere cogas  
Sed tamen est opere precium cognoscere: quales  
Traditios habeat belli spectata domiq;  
Uirtus indigno non committenda poete  
Gratus Alexandro regi magno fuit ille  
Cherilus: incultis qui versibus et male natis  
Retulit acceptos regale nummisima philippos

## Epistolarum

Ac potius puer ut festis quinquatribus olim  
Exiguo gratoq; fruaris tempore raptim  
Pauperies immunda procul domus absit: ego verum  
Haue ferar magna an parua ferar vnus & idem  
Non agimus cum iudis velis aquilonc secundo  
Non tamen aduersis etatem ducimus austri  
Uiribus:ingenio:specie:virtute:loco:re:  
Extremi primorum:extremis usq; priores  
Non es auarus abi:quid cetera:iam simul isto  
Cum vicio fuge:rite caret tibi pectus inani  
Ambitione.caret mortis formidine & ira  
Somnia.terrores:magicos.miracula:sagas  
Nocturnas lemures:portentaq; thessala rideo  
Matales gratae numeras:ignoscis amicis  
Zenior & melior sis accedente senecta  
Quid te exempta iuuat spinis de pluribus tua  
Iuuere si nescis:decede peritis  
Lusisti satis:edisti satis:atq; bibisti  
Tempus abire tibi est:ne potum largius equo  
Rideat:& pulset lasciva decentius etas

Sor. J. G. Paderb.

Finis secundi epistolarum liber Impressum  
Dauentrie per me Richardum pafract. Anno  
domini Millefimo quingentesimo quarto in p  
fecto Simonis et Jude.;